
2021 年 3 月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社ランダルコーポレーション 

営業本部長 清水 亙 

 

製品欠品のお知らせ 

 

拝啓  

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

下記製品につきまして、新型コロナウィルス感染拡大の影響で生産工場から

原材料調達が困難となり製造が遅れているとの連絡が入りました。その為、現在

欠品となっております。 

出来る限り早い段階での入荷を目指し生産工場と調整をしておりますが、現

段階では納期の確定が出来ない状況です。  

大変ご不便、ご迷惑をお掛けして恐縮ではございますが、納期が確定次第ご連

絡をさせていただきます。 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

製品名： モデラート用エレベーティング 

品 番： CA-4301   

以上 


